青 海 省 总 工 会
青总办通〔2021〕38号

关于召开庆祝建党 100周年工运理论
研讨会的预通知

各市（州）总工会，省级产业工会，省总直属工会，省总机关各

部室、干校、康复医院：

拟于 6月中下旬召开“永远跟党走 奋进新征程”——纪念中

国共产党成立 100周年工运理论研讨会，现将有关事项通知如

下：

一、会议主题

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落

实习近平总书记关于工人阶级和工会工作的重要论述，回顾党的

百年光辉历程和我国工人运动历史，赓续红色血脉，传承革命传

统，汲取奋进力量，坚定不移走中国特色社会主义工会发展道路，

团结引领全省广大劳动群众团结一心、接续奋斗，为推进“一优

两高”，保护“地球第三极”，培育“四种经济形态”，建设“五个示

范省”，谱写全面建设社会主义现代化国家青海篇章贡献智慧和

— 2 —

力量。

二、参会人员

省总领导，各市（州）总工会，省级各产业工会，省总各直

属工会主要负责同志，省总各部室、干校、康复医院主要负责同

志，老干部、劳动模范和一线职工代表。

三、相关要求

1、请各市（州）、产业、直属工会高度重视，主要负责人需

按时参会，因特殊情况不能参会的，请事先向省总主要领导请假。

2、请各市（州）总工会、产业工会、直属工会精心组织、

潜心研究，紧扣会议主题报送理论文章 1篇（字数控制在 4000

字以内），要求观点鲜明、论述充分、结构严谨、逻辑性强，要

有高度、有观点、有创新，力求精炼，切忌贪大求全、空洞无物、

脱离实际。届时省总研究室将从中选取优秀理论文章安排研讨会

交流。研讨文章请于 6月 4日前发至邮箱 qhgy2020@163.com。

研讨会具体时间地点另行通知。

联系人： 侯美玲 刘庆明

联系电话：0971—8236826 0971—8232561

青海省总工会办公室

2021 年 5月 28 日

mailto:401747256@qq.com